
K prodeji, pozemky - zahrada
Číslo inzerátu (ID): 4315236 Datum vydání: 14.03.2025

Cena za nemovitost:

1 500 000 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Nabízíme k prodeji zahradu v klidné zahrádkářské kolonii nedaleko
Karlových Varů. Tato nemovitost se nachází v malebné části obce
- Horní Drahovice, v blízkosti vyhlídky Tří Kříže, odkud se naskýtá
úchvatný pohled na celou kolonádu. Zahrada je osázena úrodnými
jabloněmi, které každoročně poskytují bohatou úrodu. K dispozici
jsou dva sklepy, ideální pro skladování jablek či jiných plodin.
Elektřina je přivedena na hranici pozemku. Sezónně je dostupná
voda z vodovodního řádu. Nemovitost je před rekonstrukcí, což
nabízí jedinečnou příležitost k realizaci vlastních představ a plánů.
Ideální místo pro odpočinek a relaxaci v přírodě, přitom v dosahu
krajského města Karlovy Vary. Neváhejte a přijďte se přesvědčit o
kouzlu tohoto místa osobně!

ID inzerátu ESO: 4315236
Inzerát aktualizován: 14.03.2025
Inzerát vydán: 28.02.2025
ID zakázky v RK: 900897310
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 510 m2
Kód zakázky: 897310

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marcel Bajgar
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


